HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN SỐP CỘP

Số: 50/NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sốp Cộp, ngày  04 tháng 7 năm 2013

NGHỊ QUYẾT

Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm đối với
người giữ chức vụ do HĐND huyện Sốp Cộp bầu

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN SỐP CỘP

KHOÁ II, KỲ HỌP THỨ 6
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 35/2012/QH13 ngày 21 tháng 11 năm 2012 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, HĐND bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Nghị quyết số 561/2013/UBTVQH13 ngày 16 tháng 01 năm 2013 của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị quyết số 35/2012/QH13 ngày 21 tháng 11 năm 2012 của Quốc hội về việc lấy phiếu tín nhiệm, bỏ phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do Quốc hội, HĐND bầu hoặc phê chuẩn;

Căn cứ Biên bản kiểm phiếu lấy phiếu tín nhiệm đối với người giữ chức vụ do HĐND huyện Sốp Cộp bầu ngày 04 tháng 7 năm 2013,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Kỳ họp thứ 6 HĐND huyện Sốp Cộp khoá II đã tiến hành lấy phiếu tín nhiệm đối với 12 người giữ chức vụ do HĐND huyện bầu.
Điều 2. Xác nhận kết quả lấy phiếu tín nhiệm như sau:

1. Ông Đoàn Văn Toản, Chủ tịch HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 21 phiếu (chiếm 75% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 5 phiếu (chiếm 17,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 3,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

2. Ông Cầm Quynh, Phó Chủ tịch HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 12 phiếu (chiếm 42,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 13 phiếu (chiếm 46,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 7,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

3. Ông Quàng Văn Chiêng, Uỷ viên Thường trực HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 15 phiếu (chiếm 53,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 10 phiếu (chiếm 35,7% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 7,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

4. Trần Thanh Hải, Trưởng Ban kinh tế - xã hội HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 16 phiếu (chiếm 57,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 11 phiếu (chiếm 39,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 0 phiếu (chiếm 0% tổng số đại biểu HĐND huyện).

5. Ông Lò Trung Thành, Trưởng Ban Pháp chế HĐND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 17 phiếu (chiếm 60,7% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 8 phiếu (chiếm 28,6 % tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 7,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

6. Ông Cầm Phạn, Phó Chủ tịch UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 9 phiếu (chiếm 32,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 11 phiếu (chiếm 39,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 7 phiếu (chiếm 25% tổng số đại biểu HĐND huyện).

7. Ông Đinh Lăng Biên, Phó Chủ tịch UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 13 phiếu (chiếm 46,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 12 phiếu (chiếm 42,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 2 phiếu (chiếm 7,1% tổng số đại biểu HĐND huyện).

8. Ông Thào Xuân Nếnh, Phó Chủ tịch UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 7 phiếu (chiếm 25% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 13 phiếu (chiếm 46,4% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 7 phiếu (chiếm 25% tổng số đại biểu HĐND huyện).

9. Nguyễn Công Nghiệp, Uỷ viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 22 phiếu (chiếm 78,6% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 4 phiếu (chiếm 14,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 3,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

10. Ngô Quang Đảm, Uỷ viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 12 phiếu (chiếm 42,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 11 phiếu (chiếm 39,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 4 phiếu (chiếm 14,3% tổng số đại biểu HĐND huyện).

11. Ông Hoàng Văn Ngọc, Uỷ viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 15 phiếu (chiếm 53,6% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 7 phiếu (chiếm 25% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 5 phiếu (chiếm 17,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

12. Ông Nguyễn Văn Cương, Uỷ viên UBND huyện

- Số phiếu tín nhiệm cao: 14 phiếu (chiếm 50% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm: 12 phiếu (chiếm 42,9% tổng số đại biểu HĐND huyện).

- Số phiếu tín nhiệm thấp: 1 phiếu (chiếm 3,5% tổng số đại biểu HĐND huyện).

 Nghị quyết này được HĐND huyện Sốp Cộp khoá II, kỳ họp thứ 6 thông qua ngày 04 tháng 7 năm 2013./.

	Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh Sơn La;
- TT Huyện uỷ; UBND huyện;
- Ban Tổ chức Huyện uỷ;
- UBMTTQ VN huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Đại biểu HĐND huyện;
- Lưu: VT, HS kỳ họp.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đoàn Văn Toản

PAGE
3